
                                               Uchwała Nr VII/36/07 
                                               Rady Miasta Krynica Morska 
                                               z dnia 11 kwietnia 2007 roku 
 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2007 rok. 
 
 
 
                                        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym / Dz. u. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm. /  
uchwala się, co następuje: 
    
                                                             § 1 . 
 
Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 
 
                                                             § 2 . 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska.   
 
                   
         
                                                                            Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                  Agnieszka Jaworska 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                      Załącznik do uchwały nr VII/36/07 
                                      z dnia 11 kwietnia 2007 r. 
 
Przeniesienia wydatków budżetowych. 
                                                                                                                 w zł. 

Dział  Rozdział    §              Nazwa                                        Zmniejszenia         Zwiększenia 

 750     75075   4300 Zakup usług pozostałych                          8.000                         - 

 854     85415   3240 Stypendia dla uczniów                                 -                          8.000 

                                  Ogółem:                                                    8.000                      8.000 

      
                                       
                                                                                        Przewodnicząca Rady Miasta 
 
                                                                                                 Agnieszka Jaworska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


